２０２２年４月

お客さま各位

平塚信用金庫

２０２２年度ゴールデンウィークにおける給与振込のご対応について

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2022 年度のゴールデンウィークは 4 月 29 日（金）～5 月 8 日（日）までの

飛び石連休となっております。そのため、5 月 10 日（火）を振込指定日とした給与振込

の持込期限が、ビジネスWebの場合は 5月 2日（月）、窓口持込の場合は 5月６日（金）

となります。

つきましては、下記の持込期限カレンダーをご確認のうえ、期限に間に合うようお早め

に窓口への持込やファイル伝送データ送信手続きを実施願います。

記

５月１０日給与振込 持込期限カレンダー

４月 ５月

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

★

◆

▲ ●

●振込指定日 ★ビジネスWeb持込期限 ▲ビジネスWeb振込資金引落日 ◆窓口持込期限

※持込期限が連休の中日となりますため、ご注意ください。

 なお、期限後のお持込につきましては、誠に恐れ入りますがお受付できかねます。

各種お振込の持込期限（参考）

区分 持込方式 持込期限

給与振込
窓口持込（登録振込依頼書） ２営業日前の１４：００まで

ビジネスWeb（ファイル伝送） ３営業日前の１７：００まで

総合振込
窓口持込（登録振込依頼書） 当日の１４：００まで

ビジネスWeb（ファイル伝送） 前営業日の１７：００まで

※土・日・祝日は休業日となるため、窓口への持込や振込データの送信はできません。

※ご不明な点につきましては、お取引店までお問合せください。

以上

平塚信用金庫